
Uchwała Nr XLV/261/2006 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 lipca 2006 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.1) oraz art. 
184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn.zm.2) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę    11.000 zł 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę     11.000 zł 
    oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2  
    do uchwały. 

 
§ 2 

Dokonuje się zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2006-2013 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 
§ 3 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody       20.222.869 zł 
2. Wydatki       21.463.542 zł 
3. Wynik finansowy-deficyt      1.240.673 zł 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
                                                                                                                        Przewodnicz ąca 
                                                                                                                 Rady Gminy 
                                                                                                                     / -/ Zyta Rytelewska 
 

                                                
1  Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Dz.U. z 2002r. Nr 62, poz.558, 

Dz.U. z 2002r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002r, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. z 2003r. 
Nr 162, poz.1568, Dz.U. z  2002r. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. z 2004r. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2002r. Nr 214, 
poz.1806, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz.U. z 2006 r. Nr 45, poz.319 

 



         Załącznik Nr 1  
         do Uchwały Nr XLV/261/2006 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
         z dnia 28 lipca 2006r. 
 
 
 
 
 

Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 
budżetowej 

Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
851 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

926 

 
 

85154 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92605 

 
 
 
 
 
2710 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2710 

Ochrona zdrowia 
 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
Wpływy z pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu  terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 
 
Kultura fizyczna i sport 
 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 
 
Wpływy z pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu  terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 
 

6.000 
 

6.000 
 
 

6.000 
 
 
 
 
 

5.000 
 

5.000 
 
 

5.000 

- 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 

587.056 
 

6.000 
 
 

6.000 
 
 
 
 
 

5.000 
 

5.000 
 
 

5.000 

 RAZEM: 11.000 - X 

 

 



         Załącznik Nr 2 
         do Uchwały Nr XLV/261/2006 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
         z dnia 28 lipca 2006r. 
 
 
 
 
 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 
budżetowej 

Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
600 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
851 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

60004 
 
 
 
 
 

80104 
 
 
 
 
 
 
 

85154 
 
 
 

85195 
 
 
 
 
 

85295 

 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
4270 
6050 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
3110 
4210 

Transport i łączność 
 
Lokalny transport zbiorowy 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Oświata i wychowanie 
 
Przedszkola 
 
Zakup usług remontowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Ochrona zdrowia 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność 
 
Świadczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
 

- 
 
- 
 
- 
 

21.000 
 

21.000 
 

21.000 
- 
 
 

9.000 
 

6.000 
 

6.000 
 

3.000 
 

3.000 
 

74.000 
 

74.000 
 
- 

74.000 

47.400 
 

47.400 
 

47.400 
 

21.000 
 

21.000 
 
- 

21.000 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 

74.000 
 

74.000 
 

74.000 
- 

397.057 
 

47.400 
 

47.400 
 

8.728.652 
 

683.173 
 

23.865 
- 
 
 

395.048 
 

85.450 
 

25.450 
 

3.000 
 

3.000 
 

4.961.573 
 

294.410 
 

220.410 
74.000 

 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 
900 
 
 
 
 

 
 
 

90095 
 

 
 
 
 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
 
Pozostała działalność 
 

44.400 
 
 

44.400 
 

- 
 
 
- 
 

3.229.371 
 
 

220.659 
 

 



 
 
 
 
 
926 

 
 
 
 
 
 
 

92605 

4010 
 
4110 
4120 
 
 
 
 
 
 
4210 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki n Fundusz Pracy 
 
Kultura fizyczna i sport 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 

27.993 
 

14.607 
1.800 

 
5.000 

 
5.000 

 
 

5.000 

- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 

137.993 
 

34.248 
6.800 

 
123.000 

 
123.000 

 
 

14.000 

 RAZEM: 153.400 142.400 X 
 

 



                                                                                                                                                                            Za łącznik Nr  3 do 
                                                                 Uchwa ły Nr XLV/261/2006 

                                                            R ady Gminy Dębnica Kasz  
z dnia 28.07.2006 r. 

 
 WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH PRZEZ WÓJTA GMINY W RAMACH 
WIELOLETNIEGO PROGRAMU INWESTYCYJNEGO NA LATA 2006-2013     

                   
Źródła finansowania  

Środki własne Dot. z budżetu 
państwa 

Środki z UE 
(refundacja) 

Inne źródła 
finansowani

a 

Wydatki zaplanowane w budżecie 
w latach 

Klasyfikacja 
budżetowa 

 
Lp. Nazwa inwestycji Okres 

realizacji 
Wartość 

inwestycji 
(łączne 

nakłady 
finansowe) 

    2006 2007 2008 Rozdział §  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13  
OCHRONA ŚRODOWISKA  

1 
Modernizacja i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w m. 

Dębnica Kaszubska 
2005-2006 5 673 814 578 646 0 0 

2 835 000 dotacja 
EKO FUNDUSZ, 

NFOŚiGW 
 1 868 220 
pożyczka 

1 877 666 0 0 90001 6050 

 

2 

Zaprojektowanie i budowa 
kanalizacji sanitarnej – tłocznej w 

miejscowościach: Gałęzów – 
Jawory – Kotowo – Maleniec – 
Żarkowo – Łabiszewo – Starnice 
– Krzynka - Dębnica Kaszubska 

2006-2009 12 000 000 1800000 1200000 9 000 000                   
ZPORR lub NMF 0 430 000 670 000 500 000 90001 6050 

 

3 

Wykonanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej na 

przebudowę i modernizację sieci 
wodociągowej na terenie gminy 

2006 – 2007 226 750 226 750 0 0 0 0 226 750 0  
0 0 

 

4 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Gogolewko 2006 100 000 15 000,00 10000 75 000 ZPORR 0,00 15000 0 0 1010 6050 

 

5 
Przebudowa i modernizacja sieci 

wodociągowej w miejscowościach: 
Gogolewo Łabiszewo, Dobra, 

Gogolewo, Borzęcino 

2007 – 2013 1 702 808 255 421,00 170 281 1 277 106               
ZPORR 0 0 50 000 50 000 0 0 

 

 



6 

Budowa składowiska odpadów 
komunalnych na działce 222 w 

Dębnicy Kaszubskiej 
 
 

2007 - 2009 1 100 000 165 000 110 000 825 000 ZPORR 
lub NMF 0 0 165 000  500 000 0 0 

 

MOSTY, DROGI GMINNE I WEWNĘTRZNE  

1 Przebudowa ul. H. Sawickiej w 
m. Dębnica Kaszubska 2007 600 000 90 000 60 000 450 000 

ZPORR 0 0 90 000 0 0 0 
 

2 
Budowa drogi do Skarszewa 

Górnego (ok. 2700 m) 
 

2007 1 250 000 187 500 125 000 937 500 
ZPORR 0 0 187 500 0 0 0 

 

3 

 
Wykonanie dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej na 
przebudowę ulic Zajęcza, Wodna 

w Dębnicy Kaszubskiej 
 

2006 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0 60016 6050 

 

4 

 
Przebudowa ulic Zajęcza – 

Wodna w Dębnicy Kaszubskiej 
 

2007 600 000 90 000 60 000 450 000 
ZPORR 0 0 90 000 0 0 0 

 

5 

 
Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej pod 
budowę mostu  na ul. Krótkiej 

 

2006 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 60016 6050 

 

6 

 
Wykonanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej na 
przebudowę drogi do Skarszewa 

Górnego 
 

2006 - 2007 30 000 30 000 0 0 0 0 30 000 0 0 0 

 

7 

 
Budowa ronda  w Dębnicy 

Kaszubskiej przy ul. Sobieskiego 
– Skarszewska – Kościelna 

 

2006 - 2007 100 000 50 000 0 0 50 000 0 50 000 0 0 0 

 

8 

 
 

Modernizacja dróg dojazdowych 
transportu rolnego 

 
 

2006 55 000 15 000 40 000 0 0 55 000 0 0 60016 6050 

 

9 

 
 

Budowa mostu w Dębnicy 
Kaszubskiej na ul. Krótkiej 

 

2006 – 2007 100000 15000 10000 75000 
ZPORR 0 15 000 0 0 60016 6050 

 

 



 
OŚWIATA I SPORT 
 

 

1 
Budowa Centrum Rozwoju 

Kultury i Rozrywki w Dębnicy 
Kaszubskiej 

2006 – 2007 425 855,87 63 878,38 42 585,59 319 391,90 0 0 63 878,38 0 0 0 
 

 

2 
Wymiana pokrycia dachowego w 

Sali sportowej w Szkole 
Podstawowej Motarzyno 

2006 43 975 43 975 0 0 0 43 975 0 0 80101 6050 

 

3 
Wymiana okien i renowacja 

elewacji budynku przedszkola w 
Dębnicy Kaszubskiej 

2006 21 000 21 000 0 0 0 21 000 0 0 80104 4270 

 

INNE 

 
1 

Modernizacja i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 2006 – 2012 966.548,46 966.548,46 0 0 0 

 
0 

90 000 
 

138.078,24 
54.366 

138.078,24 
54.366 

90015 
90015 

6050 
4270 

 

2 

Budowa nowych punktów 
świetlnych w Skarszewie 

Dolnym, Ochoczy, w Dębnicy 
Kaszubskiej na ul. Kolejowej i 

Zielonej 

2006 57 600 57 600 0 0 0 57 600  
0 

 
0 90015 6050 

 

3 Remont ośrodka 
wypoczynkowego w Krzyni 2007 289 000 43 350 28 900 216 750 

ZPORR 0 0 43 350 0 0 0 

 

4 Remont dachu budynku Urzędu 
Gminy 2006 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 75023 4270 

 

5 Remont budynku dydaktycznego 
SP w Borzęcinie 2006 50 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 80101 4270 

 

6 Remont Ośrodka Zdrowia w 
Dębnicy Kaszubskiej 2005 – 2006 305 477 45 821 31036 229 107 ZPORR 0 

62 491 
229 107 

 
0 0 85121 

85121 
6059 
6058 

 

 



7 
Budowa parkingu w Dębnicy 

Kaszubskiej przy ul. 
Zjednoczenia 

2007 10 000 10 000 0 0 0 0 10 000 0 60016 6050 
 

8 
Modenizacja oprogramowania i 
sieci komputerowej w Urzędzie 

Gminy 
2006 - 2008 115 773 115 773 0 0 0 38 591 38 591 38 591 75023 6060 

 

9 Zakup samochodu bojowego dla 
OSP Motarzyno 2006 30 000 15 000 0 0 15000 15 000 0 0 75412 6060 

 

10 
Zakup zestawu komputerowego 

do Kryzysowego Centrum 
Reagowania 

2004 – 2008 30 000 15 000 0 0 15 000 3 000 3 000 3 000 75023 6060 
 

11 
Docieplenie i otynkowanie 
budynków ZGK. w Dębnicy 

Kaszubskiej 
2006 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0 90017 6210 

 

RAZEM x 25 953 601,33 5 036 262,84 1 887 802,59 13 854 854,90 4 783 220 3 073 430 1 910 513,62 1 284 035,24 x x  

 
 
 
 

 


